S. Bruno, siue Brunus, Ligur, ex familia Astensium Comitum, Episcopus Signiensis, deinde quietis amore dignitate abdicata monachus primum, & post Abbas 40. Calinensis; cum cōnobio annis 33 & mensibus 10. præfuisset, ad sedem suam priorem redire coactus, anno Domini 1111. ibid. in bonis operibus diem clausit, pridie Calendas Septembris. *Chron. Casinense lib. 4. c. 44. & alij.*

D. Conradus Episcopus Halberstatensis 21. insigni religione uir: cum septem annis sedi illi præfuisset, tædio rerum sæcularium, ex auctoritate Summi Pontificis eam dimisit, & in monasterium Se-debeke concessit, ibiq; monachus uitam finiuit anno circiter 1212. *Crantzius Metrop. lib. 7. c. 37.*

S. Deodatus Episcopus Niuernensis anno Domini circiter 780. uir Sanctitate præcellens, suo munere se abdicauit, & in monasterium Vosagi montis secedens, in sanctitate diem clausit. *Rosieres Steimm. Lothar Tom. 3. hist. capitali 5.*

S. Disibodus Episcopus Hibernus, quietis amore patriæ & Episcopatus ualedicens, in Germaniam se transtulit, ubi edificato monasterio, in loco qui ex eius nomine, nunc mons S. Disibodi uocatur, multorum Pater extitit Monachorum. Floruit anno Domini 700. obiit.

obiitque miraculis clarus, die octauo Iunii. *Trittemius lib. 3. c. 288.*

D. Eldoinus, seu Ilduinus, uel Eldonius, Archiepisc. Lugdunensis 48. uel 50. ecclesiam Lugdunensem quam paruo tempore tenuerat relinquens anno Domini 796. uel circa, in monasterio Lirinensis Insule monachalem conuersationem suscepit. *Ado in chronico.*

D. Geruilio Moguntinus Episcopus 16. & Vuormaciensis Archiepiscopus secundus, Geroldi prædecessoris sui filius, cum interfecto rem Patris sui ipse interfecisset, in detestationem tanti criminis a Gregorio Papa II. ex utriusque dignitatis Episcopalis fastigio deiectus, in monasterium trusus est, anno 719. ubi monastico habitu indutus, toto uitæ tempore penitentiam de commissa cæde ageret: cuius rei sequens extat terrastichon.

*Patrius affectus me mouit ad arma cruenta,*

*Penam, quam merui, dignius ergo tuli.*

*In claustris latui pro crimine tempore uitæ,*

*At licet hic lateam, spero salutis opem.*

*Demochares de sacrificio missæ, Tomo 2. c. 34.*

D. Gesuuuinus Episcopus Osnaburgensis 3. Ludouici Pii Imperatoris timore, male sibi conscius, fugam iniit, ac se in Fuldensi monasterio includit. *Crantzius metrop. lib. 1. c. 40.*

D. Guido Episcopus Beluacensis, seculi pompis relictis, sanctæ conuersationis habitu in monasterio Cluniacensi suscepto, laudabili confessione communi sorte, de hac uita substractus est, Floruit anno Domini 1160. *Chron. Cluniac. MS.*